

Årsredovisning för

Glasab AB

556667-3157

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Biehl
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glasab AB, 556667-3157, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2004 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet och fastighetsservice med anknytning till företag, allmännyttan och hushåll framförallt inom byggnads- och fastighetsbranschen avseende montering och försäljning av planglas, aluminium- och stålprofiler samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 000 106	6 983 956	6 743 178	3 446 371
Resultat efter finansiella poster	-368 593	60 852	643 022	62 818
Soliditet %	83	87	78	22

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 71% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin, samt nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 027 222	43 965
Balanseras i ny räkning		43 964	-43 965
Årets resultat			-300 523
Belopp vid årets utgång	100 000	1 071 186	-300 523

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 071 186
Årets resultat	-300 523
Summa	770 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	770 663
Summa	770 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 000 106	6 983 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 000 106	6 983 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 389 710	-6 054 947
Övriga externa kostnader		-599 363	-522 486
Personalkostnader	2	-323 522	-289 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 803	-55 803
Summa rörelsekostnader		-2 368 398	-6 922 861
Rörelseresultat		-368 292	61 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-243
Summa finansiella poster		-301	-243
Resultat efter finansiella poster		-368 593	60 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 070	0
Summa bokslutsdispositioner		68 070	0
Resultat före skatt		-300 523	60 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 887
Årets resultat		-300 523	43 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 406	223 209
Summa materiella anläggningstillgångar		167 406	223 209
Summa anläggningstillgångar		167 406	223 209
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 850	0
Övriga fordringar		70 228	81 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 287	62 681
Summa kortfristiga fordringar		318 365	143 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 600	1 040 523
Summa kassa och bank		627 600	1 040 523
Summa omsättningstillgångar		945 965	1 184 267
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 371	1 407 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 071 186	1 027 222
Årets resultat		-300 523	43 965
Summa fritt eget kapital		770 663	1 071 187
Summa eget kapital		870 663	1 171 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 070
Summa obeskattade reserver		0	68 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 838	40 230
Skatteskulder		0	60 587
Övriga skulder		5 869	32 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 001	34 999
Summa kortfristiga skulder		242 708	168 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 371	1 407 476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 224 030	1 224 030
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-127 390	
Utgående anskaffningsvärden	1 096 640	1 224 030
Ingående avskrivningar	-1 000 821	-945 018
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	127 390	
Årets avskrivningar	-55 803	-55 803
Utgående avskrivningar	-929 234	-1 000 821
Redovisat värde	167 406	223 209

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Anders Biehl

2023-06-08

Anders Biehl
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Mats Myhrgren

Mats Myhrgren
Auktoriserad revisor
